浙江省医学会文件

浙医会〔2020〕70 号

关于召开 2020 年浙江省医学会医疗保险学术大会的
通知

各有关医疗卫生单位：
为适应我国医疗保险事业的发展，加强医院医疗保险从业

人员对医疗保险服务规范化建设与管理的创新，确保医疗保险
基金合理支付于临床疾病的治疗，增强政府相关部门医保政策
制订与医疗实践工作多样化的相融性 , 加强“医疗、医保、医药”
三医联动，由浙江省医学会医疗保险学分会主办的“2020 年浙
江省医学会医疗保险学术大会”将于 2020 年 9 月 25-26 日在杭
州召开。届时将邀请专家就目前医疗保险管理领域得到广泛关
注的一些重点课题作专题学术讲座和讨论。现将会议有关事项
通知如下：

一、会议内容
专题学术讲座；大会学术交流。
二、参加会议对象
各级各类医疗机构从事医院医疗保险管理工作的人员、医

保办负责人、医院分管医保工作的领导、研究医保政策的专家
学者、商业保险单位人员。

三、会议时间、地点
会议时间：9 月 25 日上午报到，9 月 25 日下午 -26 日上午

会议，26 号下午撤离；
会议地点：杭州海华大酒店（地址：杭州市下城区庆春路

298 号）
四、会议经费
本次会议开通网上注册系统 , 请参会代表登录大会会议网站

统一注册、缴费，网址：http://zjsyb.sciconf.cn，会务费 800 元 / 人。
会议期间食宿统一安排，住宿、交通费等自理，回单位报销。

五、联系人
浙江大学医学院附属第二医院　夏　燕　13732251407
浙江省医学会学术部　　　　　练美健　13777437522

2020 年 8 月 18 日印发 浙江省医学会

浙江省医学会
2020 年 8 月 18 日